
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 

 

  

от 25.12.2023                                                                                                      № 1693 
 

 

О внесении изменения в постановление   

администрации Камешковского района  

от 25.05.2022 № 755 «Об утверждении Порядка 

предоставления меры социальной поддержки  

отдельным категориям медицинских и 

педагогических работников в виде компенсации  

расходов за наем (поднаем) жилых помещений»  

(в ред. от 11.07.2023 № 861) 

            

 

 

На основании пунктов 11, 12 части 1 статьи 15 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского 

района от  25.05.2022 № 755 «Об утверждении Порядка предоставления меры 

социальной поддержки  отдельным категориям медицинских  и педагогических 

работников в виде компенсации расходов за наем (поднаем) жилых 

помещений» (в ред. от 11.07.2023 № 861), изложив абзац 1 пункта 12 

приложения к  постановлению в новой редакции: 

«МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации района»,  МКУ 

«Централизованная бухгалтерия управления образования», МКУ 

«Централизованная бухгалтерия учреждений культуры». 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в 

районной газете «Знамя» и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации района                                                           А.З. Курганский 

 


